
 

  



 

 
 
 

 

 

 



 

 

Alergenii sunt marcați cu litere MAJUSCULE 

MINIBURGERS 

PRODUSE CU CARNE DE PUI 
 

UNO BURGER - 110g 

INGREDIENTE: Burger de pui - 30g ( pulpa de pui dezosata, pesmet( produs obtinut prin uscarea si macinarea 
pâinii), ceapa congelata, melanj OU integral, sare, patrunjel proaspat, bicarbonat, chimion, piper negru macinat, 
cimbru pudra, (carne preparata, produs congelat rapid)), chifla mini - 30g( faina alba ,drojdie, sare, apa, LAPTE 
praf, OU deshidratat, unt aroma si pudra, zahar, GLUTEN DE GRAU, ZER pudra, enzime, agent de tratare a 
fainii: acid ascorbic, SUSAN, turmeric (produs congelat)), salata iceberg, sos CHEDDAR ( branza 

cheddar(LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, colorant: betacaroten, cheag), LAPTE 
condensat(LAPTE, stabilizator (E339, E407) omogenizat si pasteriu), amidon), rosii proaspete, ceapa rosie 
propaspata, ceapa dulce ( ceapa rosie propaspata, zahar, otet alb, ulei din floarea soarelui, sare, piper negru 
macinat), ceapa crocanta (ceapa alba propaspata, faina alba( faina de GRAU alba superioara 000 (produs 
obtinut prin macinarea grâului)), ulei din floarea soarelui), sos calypso ( maioneza simpla( ulei de floarea soarelui 

50%, apa, amidon modificat din porumb, MUSTAR da masa (apa, faina de MUSTAR, oțet din alcool, FAINA DE 
GRAU, zahar, sare iodata, ulei de floarea soarelui, colorant riboflavina), zahar, sare iodata, oțet din alcool, suc 
concentrat din lamaie, acidifiant acid citric, stabilizator: guma xantan, conservant: sorbat de potasiu, coloranți( 
batacaroten, caramel), antioxidant: calciu disodic EDTA, (produs pasteurizat)), ketchup dulce( apa, pasta de 
tomate (28%/), zahar, sirop de glucoza, oțet din alcool, sare iodata, pectina, suc concentrat de lămâie, usturoi 

granulat, ceapa deshidratata măcinata, conservant: benzoat de sodiu, cimbru măcinat, arpagic tocat, ghimbir), 
coniac( apă dedurizată, amestec de alcool etilic de origine agricola 98% si distilat de vin învechit 2%, zahar, 
macerate de plante si fructe, arome, emulsificator: glicerina, colorant; zahăr caramelizat), zahar, sare, piper 
negru macinat). 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OU, MUSTAR, SUSAN 

DECLARATII NUTRITIONALE  

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 877 / kcal: 209,7 
Proteine: 8,7 g  
Glucide: 16,7 g 
din care zaharuri 2,2 g 

Grăsimi 8,2 g 
din care acizi grași saturați 2,2 g 
Fibre 0,7 g 
Sare 1,7 g 

DUO BURGER - 220g 
INGREDIENTE: Burger de pui - 60g ( pulpa de pui dezosata, pesmet( produs obtinut prin uscarea si macinarea 
pâinii), ceapa congelata, melanj OU integral, sare, patrunjel proaspat, bicarbonat, chimion, piper negru macinat, 
cimbru pudra, (carne preparata, produs congelat rapid)), chifla mini - 60g( faina alba ,drojdie, sare, apa, LAPTE 
praf, OU deshidratat, unt aroma si pudra, zahar, GLUTEN DE GRAU, ZER pudra, enzime, agent de tratare a 

fainii: acid ascorbic, SUSAN, turmeric (produs congelat)), salata iceberg - 20g, sos CHEDDAR - 20g ( branza 
cheddar(LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, colorant: betacaroten, cheag), LAPTE 
condensat(LAPTE, stabilizator (E339, E407) omogenizat si pasteriu), amidon), rosii proaspete, ceapa rosie 
propaspata, ceapa dulce ( ceapa rosie propaspata, zahar, otet alb, ulei din floarea soarelui, sare, piper negru 
macinat), ceapa crocanta (ceapa alba propaspata, faina alba( faina de GRAU alba superioara 000 (produs 
obtinut prin macinarea grâului)), ulei din floarea soarelui), sos calypso ( maioneza simpla( ulei de floarea soarelui 

50%, apa, amidon modificat din porumb, MUSTAR da masa (apa, faina de MUSTAR, oțet din alcool, FAINA DE 
GRAU, zahar, sare iodata, ulei de floarea soarelui, colorant riboflavina), zahar, sare iodata, oțet din alcool, suc 
concentrat din lamaie, acidifiant acid citric, stabilizator: guma xantan, conservant: sorbat de potasiu, coloranți( 
batacaroten, caramel), antioxidant: calciu disodic EDTA, (produs pasteurizat)), ketchup dulce( apa, pasta de 
tomate (28%/), zahar, sirop de glucoza, oțet din alcool, sare iodata, pectina, suc concentrat de lămâie, usturoi 

granulat, ceapa deshidratata măcinata, conservant: benzoat de sodiu, cimbru măcinat, arpagic tocat, ghimbir), 
coniac( apă dedurizată, amestec de alcool etilic de origine agricola 98% si distilat de vin învechit 2%, zahar, 
macerate de plante si fructe, arome, emulsificator: glicerina, colorant; zahăr caramelizat), zahar, sare, piper 
negru macinat) 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OU, MUSTAR, SUSAN 

DECLARATII NUTRITIONALE  
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 877 / kcal: 209,7 
Proteine: 8,7 g  
Glucide: 16,7 g 

din care zaharuri 2,2 g 
Grăsimi 8,2 g 
din care acizi grași saturați 2,2 g 
Fibre 0,7 g 
Sare 1,7 g 

TRIO BURGER - 330g 
INGREDIENTE: Burger de pui - 90g ( pulpa de pui dezosata, pesmet( produs obtinut prin uscarea si macinarea 
pâinii), ceapa congelata, melanj OU integral, sare, patrunjel proaspat, bicarbonat, chimion, piper negru macinat, 
cimbru pudra, (carne preparata, produs congelat rapid)), chifla mini - 90g( faina alba ,drojdie, sare, apa, LAPTE 
praf, OU deshidratat, unt aroma si pudra, zahar, GLUTEN DE GRAU, ZER pudra, enzime, agent de tratare a 

fainii: acid ascorbic, SUSAN, turmeric (produs congelat)), salata iceberg -30g, sos CHEDDAR - 30g( branza 
cheddar(LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, colorant: betacaroten, cheag), LAPTE 
condensat(LAPTE, stabilizator (E339, E407) omogenizat si pasteriu), amidon), rosii proaspete - 21g, ceapa rosie 
propaspata, ceapa dulce ( ceapa rosie propaspata, zahar, otet alb, ulei din floarea soarelui, sare, piper negru 
macinat), ceapa crocanta (ceapa alba propaspata, faina alba( faina de GRAU alba superioara 000 (produs 

obtinut prin macinarea grâului)), ulei din floarea soarelui), sos calypso ( maioneza simpla( ulei de floarea soarelui 
50%, apa, amidon modificat din porumb, MUSTAR da masa (apa, faina de MUSTAR, oțet din alcool, FAINA DE 
GRAU, zahar, sare iodata, ulei de floarea soarelui, colorant riboflavina), zahar, sare iodata, oțet din alcool, suc 
concentrat din lamaie, acidifiant acid citric, stabilizator: guma xantan, conservant: sorbat de potasiu, coloranți( 
batacaroten, caramel), antioxidant: calciu disodic EDTA, (produs pasteurizat)), ketchup dulce( apa, pasta de 

tomate (28%/), zahar, sirop de glucoza, oțet din alcool, sare iodata, pectina, suc concentrat de lămâie, usturoi 
granulat, ceapa deshidratata măcinata, conservant: benzoat de sodiu, cimbru măcinat, arpagic tocat, ghimbir), 
coniac( apă dedurizată, amestec de alcool etilic de origine agricola 98% si distilat de vin învechit 2%, zahar, 
macerate de plante si fructe, arome, emulsificator: glicerina, colorant; zahăr caramelizat), zahar, sare, piper 
negru macinat) 

Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OU, MUSTAR, SUSAN 

DECLARATII NUTRITIONALE  
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 877 / kcal: 209,7 
Proteine: 8,7 g  
Glucide: 16,7 g 

din care zaharuri 2,2 g 
Grăsimi 8,2 g 
din care acizi grași saturați 2,2 g 
Fibre 0,7 g 
Sare 1,7 g 



 

PARTYPACK BURGER - 1320g 
INGREDIENTE: Burger de pui - 360g ( pulpa de pui dezosata, pesmet( produs obtinut prin uscarea si macinarea 

pâinii), ceapa congelata, melanj OU integral, sare, patrunjel proaspat, bicarbonat, chimion, piper negru macinat, 
cimbru pudra, (carne preparata, produs congelat rapid)), chifla mini - 360g( faina alba ,drojdie, sare, apa, LAPTE 
praf, OU deshidratat, unt aroma si pudra, zahar, GLUTEN DE GRAU, ZER pudra, enzime, agent de tratare a 
fainii: acid ascorbic, SUSAN, turmeric (produs congelat)), salata iceberg -120g, sos CHEDDAR - 120g ( branza 
cheddar(LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, colorant: betacaroten, cheag), LAPTE 

condensat(LAPTE, stabilizator (E339, E407) omogenizat si pasteriu), amidon), rosii proaspete - 84g, ceapa rosie 
propaspata - 72g, ceapa dulce -72g ( ceapa rosie propaspata, zahar, otet alb, ulei din floarea soarelui, sare, piper 
negru macinat), ceapa crocanta (ceapa alba propaspata, faina alba( faina de GRAU alba superioara 000 (produs 
obtinut prin macinarea grâului)), ulei din floarea soarelui), sos calypso - 60g ( maioneza simpla( ulei de floarea 
soarelui 50%, apa, amidon modificat din porumb, MUSTAR da masa (apa, faina de MUSTAR, oțet din alcool, 

FAINA DE GRAU, zahar, sare iodata, ulei de floarea soarelui, colorant riboflavina), zahar, sare iodata, oțet din 
alcool, suc concentrat din lamaie, acidifiant acid citric, stabilizator: guma xantan, conservant: sorbat de potasiu, 
coloranți( batacaroten, caramel), antioxidant: calciu disodic EDTA, (produs pasteurizat)), ketchup dulce( apa, 
pasta de tomate (28%/), zahar, sirop de glucoza, oțet din alcool, sare iodata, pectina, suc concentrat de lămâie, 
usturoi granulat, ceapa deshidratata măcinata, conservant: benzoat de sodiu, cimbru măcinat, arpagic tocat, 

ghimbir), coniac( apă dedurizată, amestec de alcool etilic de origine agricola 98% si distilat de vin învechit 2%, 
zahar, macerate de plante si fructe, arome, emulsificator: glicerina, colorant; zahăr caramelizat), zahar, sare, 
piper negru macinat) 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OU, MUSTAR, SUSAN 

DECLARATII NUTRITIONALE  
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 877 / kcal: 209,7 
Proteine: 8,7 g  
Glucide: 16,7 g 
din care zaharuri 2,2 g 
Grăsimi 8,2 g 

din care acizi grași saturați 2,2 g 
Fibre 0,7 g 
Sare 1,7 g 

 
PRODUSE CU CARNE DE VITA 

 

UNO BURGER - 110g 

INGREDIENTE: Chiftea de vita - 30g ( carne vita, seu vita, sare, piper negru, cimbru, chimion, bicarbonat, 
pesmet( produs obtinut prin uscarea si macinarea pâinii), ceapa, usturoi, apa, (carne preparata, produs congelat 
rapid)), chifla mini - 30g (faina alba ,drojdie, sare, apa, LAPTE praf, OU deshidratat, unt aroma si pudra, zahar, 
GLUTEN DE GRAU, ZER pudra, enzime, agent de tratare a fainii: acid ascorbic, SUSAN, turmeric (produs 
congelat)), salata iceberg, sos CHEDDAR ( branza cheddar( LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, 

colorant: betacaroten, cheag.), LAPTE condensat( LAPTE, stabilizator (E339, E407) omogenizat si pasteriu), 
amidon), rosii proaspete, ceapa rosie proaspata, ceapa dulce ( ceapa rosie proaspata, zahar, otet alb, ulei din 
floarea soarelui, sare, piper negru macinat), ceapa crocanta (ceapa alba proaspata, faina alba( faina de GRAU 
alba superioara 000 (produs obtinut prin macinarea grâului), ulei din floarea soarelui)), sos calypso ( maioneza 
simpla(Ulei de floarea soarelui 50%, apa, amidon modificat din porumb, MUSTAR da masa (apa, faina de 
MUSTAR, oțet din alcool, FAINA DE GRAU, zahar, sare iodata, ulei de floarea soarelui, colorant riboflavina), 

zahar, sare iodata, oțet din alcool, suc concentrat din lamaie, acidifiant acid citric, stabilizator: guma xantan, 
conservant: sorbat de potasiu, coloranți( batacaroten, caramel), antioxidant: calciu disodic EDTA. (produs 
pasteurizat)), ketchup dulce( apa, pasta de tomate (28%/), zahar, sirop de glucoza, oțet din alcool, sare iodata, 
pectina, suc concentrat de lămâie, usturoi granulat, ceapa deshidratata măcinata, conservant: benzoat de sodiu, 
cimbru măcinat, arpagic tocat, ghimbir), coniac( apă dedurizată, amestec de alcool etilic de origine agricola 98% 

si distilat de vin învechit 2%, zahar, macerate de plante si fructe, arome, emulsificator: glicerina, colorant; zahăr 
caramelizat), zahar, sare, piper negru macinat) 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OU, MUSTAR, SUSAN 

DECLARATII NUTRITIONALE  

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 926 / kcal: 221,4 
Proteine: 9,5 g  
Glucide: 16,7 g 
din care zaharuri 2,2 g 

Grăsimi 6,7 g 
din care acizi grași saturați 1,04 g 
Fibre 0,7 g 
Sare 1,7 g 

DUO BURGER - 220g 
INGREDIENTE: Chiftea de vita - 60g ( carne vita, seu vita, sare, piper negru, cimbru, chimion, bicarbonat, 

pesmet( produs obtinut prin uscarea si macinarea pâinii), ceapa, usturoi, apa, (carne preparata, produs congelat 
rapid)), chifla mini - 60g (faina alba ,drojdie, sare, apa, LAPTE praf, OU deshidratat, unt aroma si pudra, zahar, 
GLUTEN DE GRAU, ZER pudra, enzime, agent de tratare a fainii: acid ascorbic, SUSAN, turmeric (produs 
congelat)), salata iceberg - 20g, sos CHEDDAR - 20g ( branza cheddar( LAPTE de vaca pasteurizat, sare, 
culture lactice, colorant: betacaroten, cheag.), LAPTE condensat( LAPTE, stabilizator (E339, E407) omogenizat 

si pasteriu), amidon), rosii proaspete, ceapa rosie proaspata, ceapa dulce ( ceapa rosie proaspata, zahar, otet 
alb, ulei din floarea soarelui, sare, piper negru macinat), ceapa crocanta (ceapa alba proaspata, faina alba( faina 
de GRAU alba superioara 000 (produs obtinut prin macinarea grâului), ulei din floarea soarelui)), sos calypso ( 
maioneza simpla(Ulei de floarea soarelui 50%, apa, amidon modificat din porumb, MUSTAR da masa (apa, faina 
de MUSTAR, oțet din alcool, FAINA DE GRAU, zahar, sare iodata, ulei de floarea soarelui, colorant riboflavina), 

zahar, sare iodata, oțet din alcool, suc concentrat din lamaie, acidifiant acid citric, stabilizator: guma xantan, 
conservant: sorbat de potasiu, coloranți( batacaroten, caramel), antioxidant: calciu disodic EDTA. (produs 
pasteurizat)), ketchup dulce( apa, pasta de tomate (28%/), zahar, sirop de glucoza, oțet din alcool, sare iodata, 
pectina, suc concentrat de lămâie, usturoi granulat, ceapa deshidratata măcinata, conservant: benzoat de sodiu, 
cimbru măcinat, arpagic tocat, ghimbir), coniac( apă dedurizată, amestec de alcool etilic de origine agricola 98% 

si distilat de vin învechit 2%, zahar, macerate de plante si fructe, arome, emulsificator: glicerina, colorant; zahăr 
caramelizat), zahar, sare, piper negru macinat) 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OU, MUSTAR, SUSAN 

DECLARATII NUTRITIONALE  
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 926 / kcal: 221,4 
Proteine: 9,5 g  
Glucide: 16,7 g 
din care zaharuri 2,2 g 
Grăsimi 6,7 g 

din care acizi grași saturați 1,04 g 
Fibre 0,7 g 
Sare 1,7 g 
 

TRIO BURGER - 330g 
INGREDIENTE: Chiftea de vita - 90g ( carne vita, seu vita, sare, piper negru, cimbru, chimion, bicarbonat, 

pesmet( produs obtinut prin uscarea si macinarea pâinii), ceapa, usturoi, apa, (carne preparata, produs congelat 
rapid)), chifla mini - 90g (faina alba ,drojdie, sare, apa, LAPTE praf, OU deshidratat, unt aroma si pudra, zahar, 
GLUTEN DE GRAU, ZER pudra, enzime, agent de tratare a fainii: acid ascorbic, SUSAN, turmeric (produs 
congelat)), salata iceberg - 30g, sos CHEDDAR - 30g ( branza cheddar( LAPTE de vaca pasteurizat, sare, 
culture lactice, colorant: betacaroten, cheag.), LAPTE condensat( LAPTE, stabilizator (E339, E407) omogenizat 

si pasteriu), amidon), rosii proaspete - 21g, ceapa rosie proaspata - 21g, ceapa dulce ( ceapa rosie proaspata, 
zahar, otet alb, ulei din floarea soarelui, sare, piper negru macinat), ceapa crocanta (ceapa alba proaspata, faina 
alba( faina de GRAU alba superioara 000 (produs obtinut prin macinarea grâului), ulei din floarea soarelui)), sos 
calypso ( maioneza simpla(Ulei de floarea soarelui 50%, apa, amidon modificat din porumb, MUSTAR da masa 
(apa, faina de MUSTAR, oțet din alcool, FAINA DE GRAU, zahar, sare iodata, ulei de floarea soarelui, colorant 

riboflavina), zahar, sare iodata, oțet din alcool, suc concentrat din lamaie, acidifiant acid citric, stabilizator: guma 
xantan, conservant: sorbat de potasiu, coloranți( batacaroten, caramel), antioxidant: calciu disodic EDTA. (produs 
pasteurizat)), ketchup dulce( apa, pasta de tomate (28%/), zahar, sirop de glucoza, oțet din alcool, sare iodata, 
pectina, suc concentrat de lămâie, usturoi granulat, ceapa deshidratata măcinata, conservant: benzoat de sodiu, 
cimbru măcinat, arpagic tocat, ghimbir), coniac( apă dedurizată, amestec de alcool etilic de origine agricola 98% 

si distilat de vin învechit 2%, zahar, macerate de plante si fructe, arome, emulsificator: glicerina, colorant; zahăr 
caramelizat), zahar, sare, piper negru macinat) 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OU, MUSTAR, SUSAN 

DECLARATII NUTRITIONALE  
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 926 / kcal: 221,4 
Proteine: 9,5 g  
Glucide: 16,7 g 
din care zaharuri 2,2 g 
Grăsimi 6,7 g 

din care acizi grași saturați 1,04 g 
Fibre 0,7 g 
Sare 1,7 g 
 



 

PARTYPACK BURGER - 1320g  
INGREDIENTE: Chiftea de vita - 360g ( carne vita, seu vita, sare, piper negru, cimbru, chimion, bicarbonat, 

pesmet( produs obtinut prin uscarea si macinarea pâinii), ceapa, usturoi, apa, (carne preparata, produs congelat 
rapid)), chifla mini - 360g (faina alba ,drojdie, sare, apa, LAPTE praf, OU deshidratat, unt aroma si pudra, zahar, 
GLUTEN DE GRAU, ZER pudra, enzime, agent de tratare a fainii: acid ascorbic, SUSAN, turmeric (produs 
congelat)), salata iceberg - 120g, sos CHEDDAR - 120g ( branza cheddar( LAPTE de vaca pasteurizat, sare, 
culture lactice, colorant: betacaroten, cheag.), LAPTE condensat( LAPTE, stabilizator (E339, E407) omogenizat 

si pasteriu), amidon), rosii proaspete - 84g, ceapa rosie proaspata - 72g, ceapa dulce -72g ( ceapa rosie 
proaspata, zahar, otet alb, ulei din floarea soarelui, sare, piper negru macinat), ceapa crocanta - 72g (ceapa alba 
proaspata, faina alba( faina de GRAU alba superioara 000 (produs obtinut prin macinarea grâului), ulei din 
floarea soarelui)), sos calypso -60g ( maioneza simpla(Ulei de floarea soarelui 50%, apa, amidon modificat din 
porumb, MUSTAR da masa (apa, faina de MUSTAR, oțet din alcool, FAINA DE GRAU, zahar, sare iodata, ulei 

de floarea soarelui, colorant riboflavina), zahar, sare iodata, oțet din alcool, suc concentrat din lamaie, acidifiant 
acid citric, stabilizator: guma xantan, conservant: sorbat de potasiu, coloranți( batacaroten, caramel), antioxidant: 
calciu disodic EDTA. (produs pasteurizat)), ketchup dulce( apa, pasta de tomate (28%/), zahar, sirop de glucoza, 
oțet din alcool, sare iodata, pectina, suc concentrat de lămâie, usturoi granulat, ceapa deshidratata măcinata, 
conservant: benzoat de sodiu, cimbru măcinat, arpagic tocat, ghimbir), coniac( apă dedurizată, amestec de alcool 

etilic de origine agricola 98% si distilat de vin învechit 2%, zahar, macerate de plante si fructe, arome, 
emulsificator: glicerina, colorant; zahăr caramelizat), zahar, sare, piper negru macinat) 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OU, MUSTAR, SUSAN 

DECLARATII NUTRITIONALE  
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 926 / kcal: 221,4 
Proteine: 9,5 g  
Glucide: 16,7 g 
din care zaharuri 2,2 g 
Grăsimi 6,7 g 

din care acizi grași saturați 1,04 g 
Fibre 0,7 g 
Sare 1,7 g 
 

 
PRODUSE VEGETARIENE 

 

UNO BURGER - 110g 

INGREDIENTE: Burger vegetarian - 30g ( naut boabe( seminte uscate de naut), ceapa alba proaspata, pesmet( 

produs obtinut prin uscarea si macinarea pâinii)), patrunjel proaspat, concentrat condimente legume(sare iodată, 
zahăr, potentiatori de aromă (monoglutamat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), maltodextrina, 
legume (9,6%) (in proporții variabile: morcov, păstârnac, ardei gras roșu, ceapă, praz, roșii pudra, rădăcină de 
pătrunjel), condimente (semințe de TELINA, usturoi, curcuma), pătrunjel, grăsime vegetală de palmier, sare, suc 
concentrat de legume (nap si varză), colorant (riboflavina), arome, extract de drojdie, dextroza), usturoi proaspat, 

chimion, bicarbonat, sare, piper negru macinat), chifla mini - 30g ( faina alba ,drojdie, sare, apa, LAPTE praf, OU 
deshidratat, unt aroma si pudra, zahar, GLUTEN DE GRAU, ZER pudra, enzime, agent de tratare a fainii: acid 
ascorbic, SUSAN, turmeric (produs congelat)), salata iceberg, sos CHEDDAR ( branza cheddar(LAPTE de vaca 
pasteurizat, sare, culture lactice, colorant: betacaroten, cheag), LAPTE condensat(LAPTE, stabilizator (E339, 
E407) omogenizat si pasteriu), amidon), rosii proaspete, ceapa rosie propaspata, ceapa dulce ( ceapa rosie 
propaspata, zahar, otet alb, ulei din floarea soarelui, sare, piper negru macinat), ceapa crocanta (ceapa alba 

propaspata, faina alba( faina de GRAU alba superioara 000 (produs obtinut prin macinarea grâului)), ulei din 
floarea soarelui), sos calypso ( maioneza simpla( ulei de floarea soarelui 50%, apa, amidon modificat d in porumb, 
MUSTAR da masa (apa, faina de MUSTAR, oțet din alcool, FAINA DE GRAU, zahar, sare iodata, ulei de floarea 
soarelui, colorant riboflavina), zahar, sare iodata, oțet din alcool, suc concentrat din lamaie, acidifiant acid citric, 
stabilizator: guma xantan, conservant: sorbat de potasiu, coloranți( batacaroten, caramel), antioxidant: calciu 

disodic EDTA, (produs pasteurizat)), ketchup dulce( apa, pasta de tomate (28%/), zahar, sirop de glucoza, oțet 
din alcool, sare iodata, pectina, suc concentrat de lămâie, usturoi granulat, ceapa deshidratata măcinata, 
conservant: benzoat de sodiu, cimbru măcinat, arpagic tocat, ghimbir), coniac( apă dedurizată, amestec de alcool 
etilic de origine agricola 98% si distilat de vin învechit 2%, zahar, macerate de plante si fructe, arome, 
emulsificator: glicerina, colorant; zahăr caramelizat), zahar, sare, piper negru macinat), ulei de floarea soarelui  

Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OU, MUSTAR, SUSAN, TELINA 

DECLARATII NUTRITIONALE  
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 650,62 / kcal: 229 
Proteine: 12 g  
Glucide: 21 g 
din care zaharuri 2 g 
Grăsimi 13,4 g 

din care acizi grași saturați 2,3 g 
Fibre 1 g 
Sare 1,7 g 

DUO BURGER - 220g 
INGREDIENTE: Burger vegetarian - 60g ( naut boabe( seminte uscate de naut), ceapa alba proaspata, pesmet( 
produs obtinut prin uscarea si macinarea pâinii)), patrunjel proaspat, concentrat condimente legume(sare iodată, 
zahăr, potentiatori de aromă (monoglutamat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), maltodextrina, 

legume (9,6%) (in proporții variabile: morcov, păstârnac, ardei gras roșu, ceapă, praz, roșii pudra, rădăcină de 
pătrunjel), condimente (semințe de TELINA, usturoi, curcuma), pătrunjel, grăsime vegetală de palmier, sare, suc 
concentrat de legume (nap si varză), colorant (riboflavina), arome, extract de drojdie, dextroza), usturoi proaspat, 
chimion, bicarbonat, sare, piper negru macinat), chifla mini - 60g ( faina alba ,drojdie, sare, apa, LAPTE praf, OU 
deshidratat, unt aroma si pudra, zahar, GLUTEN DE GRAU, ZER pudra, enzime, agent de tratare a fainii: acid 

ascorbic, SUSAN, turmeric (produs congelat)), salata iceberg - 20g, sos CHEDDAR - 20g ( branza 
cheddar(LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, colorant: betacaroten, cheag), LAPTE 
condensat(LAPTE, stabilizator (E339, E407) omogenizat si pasteriu), amidon), rosii proaspete, ceapa rosie 
propaspata, ceapa dulce ( ceapa rosie propaspata, zahar, otet alb, ulei din floarea soarelui, sare, piper negru 
macinat), ceapa crocanta (ceapa alba propaspata, faina alba( faina de GRAU alba superioara 000 (produs 

obtinut prin macinarea grâului)), ulei din floarea soarelui), sos calypso ( maioneza simpla( ulei de floarea soarelui 
50%, apa, amidon modificat din porumb, MUSTAR da masa (apa, faina de MUSTAR, oțet din alcool, FAINA DE 
GRAU, zahar, sare iodata, ulei de floarea soarelui, colorant riboflavina), zahar, sare iodata, oțet din alcool, suc 
concentrat din lamaie, acidifiant acid citric, stabilizator: guma xantan, conservant: sorbat de potasiu, coloranți( 
batacaroten, caramel), antioxidant: calciu disodic EDTA, (produs pasteurizat)), ketchup dulce( apa, pasta de 

tomate (28%/), zahar, sirop de glucoza, oțet din alcool, sare iodata, pectina, suc concentrat de lămâie, usturoi 
granulat, ceapa deshidratata măcinata, conservant: benzoat de sodiu, cimbru măcinat, arpagic tocat, ghimbir), 
coniac( apă dedurizată, amestec de alcool etilic de origine agricola 98% si distilat de vin învechit 2%, zahar, 
macerate de plante si fructe, arome, emulsificator: glicerina, colorant; zahăr caramelizat), zahar, sare, piper 
negru macinat), ulei de floarea soarelui 

Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OU, MUSTAR, SUSAN, TELINA 

DECLARATII NUTRITIONALE  
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 926 / kcal: 221,4 
Proteine: 9,5 g  

Glucide: 16,7 g 
din care zaharuri 2,2 g 
Grăsimi 6,7 g 
din care acizi grași saturați 1,04 g 
Fibre 0,7 g 

Sare 1,7 g 
 

TRIO BURGER - 330g 
INGREDIENTE: Burger vegetarian - 90g ( naut boabe( seminte uscate de naut), ceapa alba proaspata, pesmet( 
produs obtinut prin uscarea si macinarea pâinii)), patrunjel proaspat, concentrat condimente legume(sare iodată, 
zahăr, potentiatori de aromă (monoglutamat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), maltodextrina, 

legume (9,6%) (in proporții variabile: morcov, păstârnac, ardei gras roșu, ceapă, praz, roșii pudra, rădăcină de 
pătrunjel), condimente (semințe de TELINA, usturoi, curcuma), pătrunjel, grăsime vegetală de palmier, sare, suc 
concentrat de legume (nap si varză), colorant (riboflavina), arome, extract de drojdie, dextroza), usturoi proaspat, 
chimion, bicarbonat, sare, piper negru macinat), chifla mini - 90g ( faina alba ,drojdie, sare, apa, LAPTE praf, OU 
deshidratat, unt aroma si pudra, zahar, GLUTEN DE GRAU, ZER pudra, enzime, agent de tratare a fainii: acid 

ascorbic, SUSAN, turmeric (produs congelat)), salata iceberg - 30g, sos CHEDDAR - 30g( branza 
cheddar(LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, colorant: betacaroten, cheag), LAPTE 
condensat(LAPTE, stabilizator (E339, E407) omogenizat si pasteriu), amidon), rosii proaspete - 21g, ceapa rosie 
propaspata, ceapa dulce ( ceapa rosie propaspata, zahar, otet alb, ulei din floarea soarelui, sare, p iper negru 
macinat), ceapa crocanta (ceapa alba propaspata, faina alba( faina de GRAU alba superioara 000 (produs 

obtinut prin macinarea grâului)), ulei din floarea soarelui), sos calypso ( maioneza simpla( ulei de floarea soarelui 

DECLARATII NUTRITIONALE  
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 926 / kcal: 221,4 
Proteine: 9,5 g  

Glucide: 16,7 g 
din care zaharuri 2,2 g 
Grăsimi 6,7 g 
din care acizi grași saturați 1,04 g 
Fibre 0,7 g 

Sare 1,7 g 
 



 

50%, apa, amidon modificat din porumb, MUSTAR da masa (apa, faina de MUSTAR, oțet din alcool, FAINA DE 
GRAU, zahar, sare iodata, ulei de floarea soarelui, colorant riboflavina), zahar, sare iodata, oțet din alcool, suc 

concentrat din lamaie, acidifiant acid citric, stabilizator: guma xantan, conservant: sorbat de potasiu, coloranți( 
batacaroten, caramel), antioxidant: calciu disodic EDTA, (produs pasteurizat)), ketchup dulce( apa, pasta de 
tomate (28%/), zahar, sirop de glucoza, oțet din alcool, sare iodata, pectina, suc concentrat de lămâie, usturoi 
granulat, ceapa deshidratata măcinata, conservant: benzoat de sodiu, cimbru măcinat, arpagic tocat, ghimbir), 
coniac( apă dedurizată, amestec de alcool etilic de origine agricola 98% si distilat de vin învechit 2%, zahar, 

macerate de plante si fructe, arome, emulsificator: glicerina, colorant; zahăr caramelizat), zahar, sare, piper 
negru macinat), ulei de floarea soarelui 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OU, MUSTAR, SUSAN, TELINA 

PARTYPACK BURGER - 1320g 
INGREDIENTE: Burger vegetarian - 360g ( naut boabe( seminte uscate de naut), ceapa alba proaspata, pesmet( 

produs obtinut prin uscarea si macinarea pâinii)), patrunjel proaspat, concentrat condimente legume(sare iodată, 
zahăr, potentiatori de aromă (monoglutamat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), maltodextrina, 
legume (9,6%) (in proporții variabile: morcov, păstârnac, ardei gras roșu, ceapă, praz, roșii pudra, rădăcină de 
pătrunjel), condimente (semințe de TELINA, usturoi, curcuma), pătrunjel, grăsime vegetală de palmier, sare, suc 
concentrat de legume (nap si varză), colorant (riboflavina), arome, extract de drojdie, dextroza), usturoi proaspat, 

chimion, bicarbonat, sare, piper negru macinat), chifla mini - 360g ( faina alba ,drojdie, sare, apa, LAPTE praf, 
OU deshidratat, unt aroma si pudra, zahar, GLUTEN DE GRAU, ZER pudra, enzime, agent de tratare a fainii: 
acid ascorbic, SUSAN, turmeric (produs congelat)), salata iceberg - 120g, sos CHEDDAR - 120g ( branza 
cheddar(LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, colorant: betacaroten, cheag), LAPTE 
condensat(LAPTE, stabilizator (E339, E407) omogenizat si pasteriu), amidon), rosii proaspete -84g, ceapa rosie 

propaspata -72g, ceapa dulce - 72g ( ceapa rosie propaspata, zahar, otet alb, ulei din floarea soarelui, sare, piper 
negru macinat), ceapa crocanta - 72g (ceapa alba propaspata, faina alba( faina de GRAU alba superioara 000 
(produs obtinut prin macinarea grâului)), ulei din floarea soarelui), sos calypso - 60g ( maioneza simpla( ulei de 
floarea soarelui 50%, apa, amidon modificat din porumb, MUSTAR da masa (apa, faina de MUSTAR, oțet din 
alcool, FAINA DE GRAU, zahar, sare iodata, ulei de floarea soarelui, colorant riboflavina), zahar, sare iodata, oțet 

din alcool, suc concentrat din lamaie, acidifiant acid citric, stabilizator: guma xantan, conservant: sorbat de 
potasiu, coloranți( batacaroten, caramel), antioxidant: calciu disodic EDTA, (produs pasteurizat)), ketchup dulce( 
apa, pasta de tomate (28%/), zahar, sirop de glucoza, oțet din alcool, sare iodata, pectina, suc concentrat de 
lămâie, usturoi granulat, ceapa deshidratata măcinata, conservant: benzoat de sodiu, cimbru măcinat, arpagic 
tocat, ghimbir), coniac( apă dedurizată, amestec de alcool etilic de origine agricola 98% si distilat de vin învechit 

2%, zahar, macerate de plante si fructe, arome, emulsificator: glicerina, colorant; zahăr caramelizat), zahar, sare, 
piper negru macinat), ulei de floarea soarelui 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OU, MUSTAR, SUSAN 

DECLARATII NUTRITIONALE  
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 926 / kcal: 221,4 
Proteine: 9,5 g  
Glucide: 16,7 g 
din care zaharuri 2,2 g 
Grăsimi 6,7 g 

din care acizi grași saturați 1,04 g 
Fibre 0,7 g 
Sare 1,7 g 
 

 

BIGBURGERS 

CLASSIC CHEESE - 250g 

INGREDIENTE: Chifla - 80g (faina alba, drojdie, sare, apa, fuigi de cartofi, LAPTE praf, OU deshidratat, unt, 

zahar, GLUTEN de GRAU, ZER pudra, enzime, agent de tratare a faini: acid ascorbic, seminte de IN, SUSAN, 
floarea soarelui, ovaz. (produs proaspat)), Chiftea de vita - 70g ( carne vita, seu vita, sare, piper negru, cimbru, 
chimion, bicarbonat, pesmet( produs obtinut prin uscarea si macinarea pâinii), ceapa, usturoi, apa, (carne 
preparata, produs congelat rapid)), BRANZA CHEDDAR felii- 25g ( BRANZA CHEDDAR (LAPTE de vaca 
pasteurizat, sare, culture lactice, cheag, coloranti: catoteni, annatto bixina, annatto norbixina), sos calypso ( 

maioneza simpla(Ulei de floarea soarelui 50%, apa, amidon modificat din porumb, MUSTAR da masa (apa, faina 
de MUSTAR, oțet din alcool, FAINA DE GRAU, zahar, sare iodata, ulei de floarea soarelui, colorant riboflavina), 
zahar, sare iodata, oțet din alcool, suc concentrat din lamaie, acidifiant acid citric, stabilizator: guma xantan, 
conservant: sorbat de potasiu, coloranți( batacaroten, caramel), antioxidant: calciu disodic EDTA. (produs 
pasteurizat)), ceapa dulce ( ceapa rosie proaspata, zahar, otet alb, ulei din floarea soarelui, sare, piper negru 

macinat), ceapa crocanta (ceapa alba proaspata, faina alba( faina de GRAU alba superioara 000 (produs obtinut 
prin macinarea grâului), ulei din floarea soarelui)), ceapa rosie proaspata, salata iceberg castraveti murati 
(castraveti, apa, otet, sare, stabilizatori, clorura de calciu, aroma naturala (marar), regulator aciditate: acid citric, 
conservant: sorbat de potasiu, colorant: riboflavin), 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OU, MUSTAR, SUSAN 

DECLARATII NUTRITIONALE  
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 745,24 / kcal: 178 
Proteine: 10,5 g  
Glucide: 15,4 g 
din care zaharuri 1,2g 
Grăsimi 9,5 g 

din care acizi grași saturați 3,2 g 
Fibre 0,19 g 
Sare 1,2 g 

CHEESE & BACON - 250g 

INGREDIENTE: Chifla - 80g (faina alba, drojdie, sare, apa, fuigi de cartofi, LAPTE praf, OU deshidratat, unt, 
zahar, GLUTEN de GRAU, ZER pudra, enzime, agent de tratare a faini: acid ascorbic, seminte de IN, SUSAN, 
floarea soarelui, ovaz. (produs proaspat)), Chiftea de vita - 70g ( carne vita, seu vita, sare, piper negru, cimbru, 
chimion, bicarbonat, pesmet( produs obtinut prin uscarea si macinarea pâinii), ceapa, usturoi, apa, (carne 

preparata, produs congelat rapid)), BRANZA CHEDDAR felii- 25g ( BRANZA CHEDDAR (LAPTE de vaca 
pasteurizat, sare, culture lactice, cheag, coloranti: catoteni, annatto bixina, annatto norbixina), Bacon - 25g (piept 
de porc (origine UE), spata de porc, apa, dextroza, maltodextrina, LACTOZA, stabilizatori (triforfati, polif osfati), 
antioxidanti (ascorbat de sodiu, acid ascorbic, eritorbat de sodiu), corector de aciditate: (citrat de sodiu), 
potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), arome, aroma de fum, sare nitrica (sare, conservant: nitrit de 

sodiu), proteina vegetala di SOIA, acidifiant (lactat de sodiu), agenti de ingrosare (caragenan, quma de xantan), 
amidon modificat, proteina de porc, condimente, (produs din carne, fiert si afumat)) sos calypso ( maioneza 
simpla(Ulei de floarea soarelui 50%, apa, amidon modificat din porumb, MUSTAR da masa (apa, faina de 
MUSTAR, oțet din alcool, FAINA DE GRAU, zahar, sare iodata, ulei de floarea soarelui, colorant riboflavina), 
zahar, sare iodata, oțet din alcool, suc concentrat din lamaie, acidifiant acid citric, stabilizator: guma xantan, 

conservant: sorbat de potasiu, coloranți( batacaroten, caramel), antioxidant: calciu disodic EDTA. (produs 
pasteurizat)), ceapa dulce ( ceapa rosie proaspata, zahar, otet alb, ulei din floarea soarelui, sare, piper negru 
macinat), ceapa crocanta (ceapa alba proaspata, faina alba( faina de GRAU alba superioara 000 (produs obtinut 
prin macinarea grâului), ulei din floarea soarelui)), salata iceberg, castraveti murati (castraveti, apa, otet, sare, 
stabilizatori, clorura de calciu, aroma naturala (marar), regulator aciditate: acid citric, conservant: sorbat de 

potasiu, colorant: riboflavin), ceapa rosie proaspata, 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OU, MUSTAR, SUSAN 

DECLARATII NUTRITIONALE  
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 753,6 / kcal: 180 
Proteine: 10,55 g  
Glucide: 15,55 g 

din care zaharuri 1,2 g 
Grăsimi 9,7 g 
din care acizi grași saturați 3,4 g 
Fibre 0,19 g 
Sare 1,4 g 

BLUE CHEESE & JALAPENO - 250g 

INGREDIENTE: Chifla - 80g (faina alba, drojdie, sare, apa, fuigi de cartofi, LAPTE praf, OU deshidratat, unt, 
zahar, GLUTEN de GRAU, ZER pudra, enzime, agent de tratare a faini: acid ascorbic, seminte de IN, SUSAN, 

floarea soarelui, ovaz. (produs proaspat)), Chiftea de vita - 70g (carne vita, seu vita, sare, piper negru, cimbru, 
chimion, bicarbonat, pesmet( produs obtinut prin uscarea si macinarea pâinii), ceapa, usturoi, apa, (carne 
preparata, produs congelat rapid)), BLUE CHEESE - 26g (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag 
culturi de mucegai), sos calypso ( maioneza simpla(Ulei de floarea soarelui 50%, apa, amidon modificat din 
porumb, MUSTAR da masa (apa, faina de MUSTAR, oțet din alcool, FAINA DE GRAU, zahar, sare iodata, ulei 

DECLARATII NUTRITIONALE  
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 845 / kcal: 202 

Proteine: 12 g  
Glucide: 15,3 g 
din care zaharuri 1,3 g 
Grăsimi 10 g 
din care acizi grași saturați 3,5 g 



 

de floarea soarelui, colorant riboflavina), zahar, sare iodata, oțet din alcool, suc concentrat din lamaie, acidifiant 
acid citric, stabilizator: guma xantan, conservant: sorbat de potasiu, coloranți( batacaroten, caramel), antioxidant: 

calciu disodic EDTA. (produs pasteurizat)), BRANZA CHEDDAR felii- 25g ( BRANZA CHEDDAR (LAPTE de 
vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag, coloranti: catoteni, annatto bixina, annatto norbixina), ceapa dulce ( 
ceapa rosie proaspata, zahar, otet alb, ulei din floarea soarelui, sare, piper negru macinat), salata iceberg, 
Jalapeno (ardei iute felii, apa, sare, regulator de aciditate, acid acetic, stabilizator: clorura de calciu (E509), 
conservant sorbat de potasiu (=202) <2000 pmm), colorant: riboflavina) 

Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OU, MUSTAR, SUSAN 

Fibre 0,19 g 
Sare 1,6 g 

HALLOUMI - 250g 

INGREDIENTE: Chifla - 80g (faina alba, drojdie, sare, apa, fuigi de cartofi, LAPTE praf, OU deshidratat, unt, 
zahar, GLUTEN de GRAU, ZER pudra, enzime, agent de tratare a faini: acid ascorbic, seminte de IN, SUSAN, 
floarea soarelui, ovaz. (produs proaspat)), Chiftea de vita - 70g (carne vita, seu vita, sare, piper negru, cimbru, 

chimion, bicarbonat, pesmet( produs obtinut prin uscarea si macinarea pâinii), ceapa, usturoi, apa, (carne 
preparata, produs congelat rapid)), rosii proaspete- 25g, halloumi pe gratar - 22g (LAPTE de vaca, LAPTE de 
oaie si capra, sare, menta, cheag non-animal), sos calypso ( maioneza simpla(Ulei de floarea soarelui 50%, apa, 
amidon modificat din porumb, MUSTAR da masa (apa, faina de MUSTAR, oțet din alcool, FAINA DE GRAU, 
zahar, sare iodata, ulei de floarea soarelui, colorant riboflavina), zahar, sare iodata, oțet din alcool, suc 

concentrat din lamaie, acidifiant acid citric, stabilizator: guma xantan, conservant: sorbat de potasiu, coloranți( 
batacaroten, caramel), antioxidant: calciu disodic EDTA. (produs pasteurizat)), ceapa dulce ( ceapa rosie 
proaspata, zahar, otet alb, ulei din floarea soarelui, sare, piper negru macinat), salata iceberg  
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OU, MUSTAR, SUSAN 

DECLARATII NUTRITIONALE  
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 778,7 / kcal: 186 
Proteine: 11,4 g  

Glucide: 16,3g 
din care zaharuri ,5 g 
Grăsimi 7,63 g 
din care acizi grași saturați 2,1 g 
Fibre 0,25 g 

Sare 1,4 g 

DOUBLE CLASSIC CHEESE - 360g 

INGREDIENTE: Chiftea de vita - 160g (carne vita, seu vita, sare, piper negru, cimbru, chimion, bicarbonat, 
pesmet( produs obtinut prin uscarea si macinarea pâinii), ceapa, usturoi, apa, (carne preparata, produs congelat 
rapid)), Chifla - 80g (faina alba, drojdie, sare, apa, fuigi de cartofi, LAPTE praf, OU deshidratat, unt, zahar, 
GLUTEN de GRAU, ZER pudra, enzime, agent de tratare a faini: acid ascorbic, seminte de IN, SUSAN, floarea 
soarelui, ovaz. (produs proaspat)), BRANZA CHEDDAR felii- 50g ( BRANZA CHEDDAR (LAPTE de vaca 

pasteurizat, sare, culture lactice, cheag, coloranti: catoteni, annatto bixina, annatto norbixina), sos calypso ( 
maioneza simpla(Ulei de floarea soarelui 50%, apa, amidon modificat din porumb, MUSTAR da masa (apa, faina 
de MUSTAR, oțet din alcool, FAINA DE GRAU, zahar, sare iodata, ulei de floarea soarelui, colorant riboflavina), 
zahar, sare iodata, oțet din alcool, suc concentrat din lamaie, acidifiant acid citric, stabilizator: guma xantan, 
conservant: sorbat de potasiu, coloranți( batacaroten, caramel), antioxidant: calciu disodic EDTA. (produs 

pasteurizat)), ceapa dulce ( ceapa rosie proaspata, zahar, otet alb, ulei din floarea soarelui, sare, piper negru 
macinat), ceapa crocanta (ceapa alba proaspata, faina alba( faina de GRAU alba superioara 000 (produs obtinut 
prin macinarea grâului), ulei din floarea soarelui)), ceapa rosie proaspata, salata iceberg castraveti murati 
(castraveti, apa, otet, sare, stabilizatori, clorura de calciu, aroma naturala (marar), regulator aciditate: acid citric, 
conservant: sorbat de potasiu, colorant: riboflavin), 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OU, MUSTAR, SUSAN 

DECLARATII NUTRITIONALE  

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 745,24 / kcal: 178 
Proteine: 10,5 g  
Glucide: 15,4 g 
din care zaharuri 1,2g 

Grăsimi 9,5 g 
din care acizi grași saturați 3,2 g 
Fibre 0,19 g 
Sare 1,2 g 

 
SMASH BURGERS 

SINGLE SMASH BURGER - 250g 

INGREDIENTE: Chiftea de vita - 80g (carne vita, seu vita, sare, piper negru, cimbru, chimion, bicarbonat, 
pesmet( produs obtinut prin uscarea si macinarea pâinii), ceapa, usturoi, apa, (carne preparata, produs congelat 
rapid)),  Chifla - 70g (Chiflă  pentru hamburger tip brioche feliata si congelata (faina alba din GRAU, apa,  zahar, 
ulei rafinat de floarea-soarelui, topping glazura (proteina vegetala, dextroza), drojdie, sare iodata, aroma naturala, 
ameliorator (emulsifiant: E472e, antioxidant: E300), enzime, condiment: curcuma. Poate contine urme de seminte 

de SUSAN.), BRANZA CHEDDAR felii- 30g ( BRANZA CHEDDAR (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culture 
lactice, cheag, coloranti: catoteni, annatto bixina, annatto norbixina), sos calypso - (maioneza simpla(Ulei de 
floarea soarelui 50%, apa, amidon modificat din porumb, MUSTAR da masa (apa, faina de MUSTAR, oțet din 
alcool, FAINA DE GRAU, zahar, sare iodata, ulei de floarea soarelui, colorant riboflavina), zahar, sare iodata, oțet 
din alcool, suc concentrat din lamaie, acidifiant acid citric, stabilizator: guma xantan, conservant: sorbat de 

potasiu, coloranți( batacaroten, caramel), antioxidant: calciu disodic EDTA. (produs pasteurizat)), castraveti 
murati (castraveti, apa, otet, sare, stabilizatori, clorura de calciu, aroma naturala (marar), regulator aciditate: acid 
citric, conservant: sorbat de potasiu, colorant: riboflavin). 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OU, MUSTAR, SUSAN 

DECLARATII NUTRITIONALE PER PRODUS 

Valori nutritionale per produs. 
Valoare energetică kJ: 1840.96/ kcal: 440 
Proteine: 30 g  
Glucide: 39 g 
din care zaharuri 9 g 

Grăsimi 37 g 
din care acizi grași saturați 15 g 
Fibre 0 g 
Sare 0 g 

DOUBLE SMASH BURGER - 310g 

INGREDIENTE: Chiftea de vita - 160g (carne vita, seu vita, sare, piper negru, cimbru, chimion, bicarbonat, 
pesmet( produs obtinut prin uscarea si macinarea pâinii), ceapa, usturoi, apa, (carne preparata, produs congelat 
rapid)), Chifla - 70g (Chiflă  pentru hamburger tip brioche feliata si congelata (faina alba din GRAU, apa,  zahar, 
ulei rafinat de floarea-soarelui, topping glazura (proteina vegetala, dextroza), drojdie, sare iodata, aroma naturala, 
ameliorator (emulsifiant: E472e, antioxidant: E300), enzime, condiment: curcuma. Poate contine urme de seminte 

de SUSAN.), BRANZA CHEDDAR felii- 50g ( BRANZA CHEDDAR (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culture 
lactice, cheag, coloranti: catoteni, annatto bixina, annatto norbixina), sos calypso - (maioneza simpla(Ulei de 
floarea soarelui 50%, apa, amidon modificat din porumb, MUSTAR da masa (apa, faina de MUSTAR, oțet din 
alcool, FAINA DE GRAU, zahar, sare iodata, ulei de floarea soarelui, colorant riboflavina), zahar, sare iodata, oțet 
din alcool, suc concentrat din lamaie, acidifiant acid citric, stabilizator: guma xantan, conservant: sorbat de 

potasiu, coloranți( batacaroten, caramel), antioxidant: calciu disodic EDTA. (produs pasteurizat)), castraveti 
murati (castraveti, apa, otet, sare, stabilizatori, clorura de calciu, aroma naturala (marar), regulator aciditate: acid 
citric, conservant: sorbat de potasiu, colorant: riboflavin). 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OU, MUSTAR, SUSAN 

DECLARATII NUTRITIONALE PER PRODUS 

Valori nutritionale per produs. 
Valoare energetică kJ: 4058.48/ kcal: 970 
Proteine: 54 g  
Glucide: 40 g 
din care zaharuri 10 g 

Grăsimi 62 g 
din care acizi grași saturați 27 g 
Fibre 0 g 
Sare 0 g 

 

 

 

 

 



 

GOLDEN FRIES 

FULLY LOADED - 210g 

INGREDIENTE: Cartofi wedges - 150g (cartofi (origine UE), ulei de floarea soarelui, amidon modificat din cartofi, 
faina de orez sare, dextrina, agent de creștere (E450, E500), maltodextrina, agent de ingrosare (E415), curcuma, 
extract de boia, (pre-prajit, congelat rapid)), ulei din floarea soarelui, sare, sos CHEDDAR ( branza 
cheddar(LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, colorant: betacaroten, cheag), LAPTE 

condensat(LAPTE, stabilizator (E339, E407) omogenizat si pasteriu), amidon), Bacon( piept de porc (origine UE), 
spata de porc, apa, dextroza, maltodextrina, LACTOZA, stabilizatori (triforfati, polif osfati), antioxidanti (ascorbat 
de sodiu, acid ascorbic, eritorbat de sodiu), corector de aciditate: (citrat de sodiu), potentiator de aroma 
(monoglutamat de sodiu), arome, aroma de fum, sare nitrica (sare, conservant: nitrit de sodiu), proteina vegetala 
di SOIA, acidifiant (lactat de sodiu), agenti de ingrosare (caragenan, quma de xantan), amidon modificat, proteina 

de porc, condimente, (produs din carne, fiert si afumat)), ulei din floarea soarelui, sare 
Contine alergeni: LAPTE, SOIA 

DECLARATII NUTRITIONALE  
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 1377,44 / kcal: 329 
Proteine: 4,4 g  
Glucide: 30 g 

din care zaharuri 2,7 g 
Grăsimi 22,1 g 
din care acizi grași saturați 3,8 g 
Fibre 3 g 
Sare 1,8 g 

CHILLI CHEESE- 210g 

INGREDIENTE: Cartofi wedges - 150g (cartofi (origine UE), ulei de floarea soarelui, amidon modificat din cartofi, 
faina de orez sare, dextrina, agent de creștere (E450, E500), maltodextrina, agent de ingrosare (E415), curcuma, 

extract de boia, (pre-prajit, congelat rapid)), ulei din floarea soarelui, sare, sos CHEDDAR ( branza 
cheddar(LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, colorant: betacaroten, cheag), LAPTE 
condensat(LAPTE, stabilizator (E339, E407) omogenizat si pasteriu), amidon), ardei iute marinat ( ardei iute felii, 
apa, sare, regulator de aciditate, acid acetic, stabilizator: clorura de calciu (E509), conservant sorbat de potasiu 
(=202) <2000 pmm), colorant: riboflavina), ulei din floarea soarelui, sare 

Contine alergeni: LAPTE 

DECLARATII NUTRITIONALE  
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 1285 / kcal: 307 

Proteine: 3,2 g  
Glucide: 30 g 
din care zaharuri 2,7 g 
Grăsimi 21 g 
din care acizi grași saturați 3,2 g 

Fibre 3 g 
Sare 1,2 g 

GOLDEN FRIES- 150g 

INGREDIENTE: Cartofi wedges - 150g (cartofi (origine UE), ulei de floarea soarelui, amidon modificat din cartofi, 
faina de orez sare, dextrina, agent de creștere (E450, E500), maltodextrina, agent de ingrosare (E415), curcuma, 

extract de boia, (pre-prajit, congelat rapid)), ulei din floarea soarelui, sare 
 

DECLARATII NUTRITIONALE  
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 658,41 / kcal: 157,26 

Proteine: 5,09 g  
Glucide: 19,1 g 
din care zaharuri 1,03 g 
Grăsimi 8,28 g 
din care acizi grași saturați 1,2 g 

Fibre 1,9 g 
Sare 1,37 g 

MINI GOLDEN FRIES- 100g 

INGREDIENTE: Cartofi wedges - 100g (cartofi (origine UE), ulei de floarea soarelui, amidon modificat din cartofi, 
faina de orez sare, dextrina, agent de creștere (E450, E500), maltodextrina, agent de ingrosare (E415), curcuma, 
extract de boia, (pre-prajit, congelat rapid)), ulei din floarea soarelui, sare 

 

DECLARATII NUTRITIONALE  
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 658,41 / kcal: 157,26 
Proteine: 5,09 g  

Glucide: 19,1 g 
din care zaharuri 1,03 g 
Grăsimi 8,28 g 
din care acizi grași saturați 1,2 g 
Fibre 1,9 g 

Sare 1,37 g 

 
CRISPY BITES 

CHICKEN NUGGIES - 180g 

INGREDIENTE: Pui cubic - 155g (piept de pui dezosat, ulei din floarea soarelui, amidon, sos de SOIA( apa, sare, 
SOIA, faina de GRAU, zahar, conservant: E202), LAPTE de vaca 1,5% grasime, melanj OU integral, concentrat 
condimente legume, piper negru macinat, sare), faina tempura( proteina vegetala di SOIA, faina din GRAU, 
amidon, sare), pesmet panko( faina de GRAU, drojdie, ulei de floarea-soarelui, zahar, sare, acid lactic E270, 

agent de tratare a faini (acid ascorbic E300)), ulei din floarea soarelui 
Contine alergeni: GLUTEN, SOIA 

DECLARATII NUTRITIONALE  
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 1067,62 / kcal: 225 
Proteine: 38 g  
Glucide: 14,9 g 

din care zaharuri 1,6 g 
Grăsimi 4,7 g 
din care acizi grași saturați 1,1 g 
Fibre 0,6 g 
Sare 0,8 g 

CHEESY BALLS - 150g 

INGREDIENTE: Gustare cu umplutura de branza grasa si bucati de ardei iute verde , invelita in pesmet crocant - 
150g ( crema de branza proaspata (52%) (LAPTE, sare, bacterii de acid lactic, amidon) (din UE), FAINA DE 
GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, ardei jalapeño (5%) (jalapeño, sare, acidifiant (E260) (din Maroc), amidon 
modicat de porumb, faina de malai, sare, GLUTEN DE GRAU, dextroza, condimente, LAPTE PRAF DEGRESAT, 

agent de ingrosare (E412, E415), (pre-prajit, congelat)) , ulei din floarea soarelui 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE 

DECLARATII NUTRITIONALE  
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 1230 / kcal: 293,8 
Proteine: 5,2 g  
Glucide: 21 g 

din care zaharuri 1,9 g 
Grăsimi 20,8 g 
din care acizi grași saturați 10,5 g 
Fibre 0,9 g 
Sare 1,3 g 

TASTY TRIO - 480g 

INGREDIENTE: Chicken Nuggies - 180g (Pui cubic ( piept de pui dezosat, ulei din floarea soarelui, amidon, sos 
de SOIA( apa, sare, SOIA, faina de GRAU, zahar, conservant: E202), LAPTE de vaca 1,5% grasime, melanj OU 
integral, concentrat condimente legume, piper negru macinat, sare), faina tempura( proteina vegetala di SOIA, 
faina din GRAU, amidon, sare), pesmet panko( faina de GRAU, drojdie, ulei de floarea-soarelui, zahar, sare, acid 

lactic E270, agent de tratare a faini (acid ascorbic E300)), ulei din floarea soarelui) + Cheesy Balls - 150g 
(Gustare cu umplutura de branza grasa si bucati de ardei iute verde , invelita in pesmet crocant ( crema de 
branza proaspata (52%) (LAPTE, sare, bacterii de acid lactic, amidon) (din UE), FAINA DE GRAU, apa, ulei de 
floarea soarelui, ardei jalapeño (5%) (jalapeño, sare, acidifiant (E260) (din Maroc), amidon modicat de porumb, 
faina de malai, sare, GLUTEN DE GRAU, dextroza, condimente, LAPTE PRAF DEGRESAT, agent de ingrosare 

(E412, E415), (pre-prajit, congelat)) , ulei din floarea soarelui) + Golden Fries - 150g (Cartofi wedges (cartofi 
(origine UE), ulei de floarea soarelui, amidon modificat din cartofi, faina de orez sare, dextrina, agent de creștere 

DECLARATII NUTRITIONALE  
CHEESY BALLS  
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 1230 / kcal: 293,8 
Proteine: 5,2 g  

Glucide: 21 g 
din care zaharuri 1,9 g 
Grăsimi 20,8 g 
din care acizi grași saturați 10,5 g 
Fibre 0,9 g 

Sare 1,3 g 
CHICKEN NUGGIES  
Valori nutritionale medii / 100g produs: 



 

(E450, E500), maltodextrina, agent de ingrosare (E415), curcuma, extract de boia, (pre-prajit, congelat rapid)), 
ulei din floarea soarelui, sare) 

Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE 

Valoare energetică kJ: 1067,62 / kcal: 225 
Proteine: 38 g  

Glucide: 14,9 g 
din care zaharuri 1,6 g 
Grăsimi 4,7 g 
din care acizi grași saturați 1,1 g 
Fibre 0,6 g 

Sare 0,8 g 
GOLDEN FRIES 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 658,41 / kcal: 157,26 
Proteine: 5,09 g  

Glucide: 19,1 g 
din care zaharuri 1,03 g 
Grăsimi 8,28 g 
din care acizi grași saturați 1,2 g 
Fibre 1,9 g 

Sare 1,37 g 

 

SOSURI 

CALIPSO - 50g 

INGREDIENTE: sos calypso - 20g ( maioneza simpla( ulei de floarea soarelui 50%, apa, amidon modificat din 

porumb, MUSTAR da masa (apa, faina de MUSTAR, oțet din alcool, FAINA DE GRAU, zahar, sare iodata, ulei 
de floarea soarelui, colorant riboflavina), zahar, sare iodata, oțet din alcool, suc concentrat din lamaie, acidifiant 
acid citric, stabilizator: guma xantan, conservant: sorbat de potasiu, coloranți( batacaroten, caramel), antioxidant: 
calciu disodic EDTA, (produs pasteurizat)), ketchup dulce( apa, pasta de tomate (28%/), zahar, sirop de glucoza, 
oțet din alcool, sare iodata, pectina, suc concentrat de lămâie, usturoi granulat, ceapa deshidratata măcinata, 

conservant: benzoat de sodiu, cimbru măcinat, arpagic tocat, ghimbir), coniac( apă dedurizată, amestec de alcool 
etilic de origine agricola 98% si distilat de vin învechit 2%, zahar, macerate de plante si fructe, arome, 
emulsificator: glicerina, colorant; zahăr caramelizat), zahar, sare, piper negru macinat) 
Contine alergeni: GLUTEN, MUSTAR 

DECLARATII NUTRITIONALE  
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 2156 / kcal: 515 
Proteine: 1,06 g  
Glucide: 4,85 g 
din care zaharuri 1,98 g 
Grăsimi 55,66 g 

din care acizi grași saturați 17,9 g 
Fibre 0,039 g 
Sare 0,98 g 

CHEDDAR - 50g 

INGREDIENTE: sos CHEDDAR (BRANZA cheddar(LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, colorant: 
betacaroten, cheag), LAPTE condensat(LAPTE, stabilizator (E339, E407) omogenizat si pasteriu), amidon), rosii 
proaspete, ceapa rosie propaspata, ceapa dulce ( ceapa rosie propaspata, zahar, otet alb, ulei din floarea 
soarelui, sare, piper negru macinat), ceapa crocanta (ceapa alba propaspata, faina alba, ulei din floarea soarelui) 
Contine alergeni: LAPTE 

DECLARATII NUTRITIONALE  

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 1134 / kcal: 271 
Proteine: 16,39 g  
Glucide: 6,2 g 
din care zaharuri 1,3 g 
Grăsimi 19,9 g 

din care acizi grași saturați 3,2 g 
Fibre 0 g 
Sare 0,62 g 

KETCHUP DULCE - 50g 

INGREDIENTE: apa, pasta de tomate (28%/), zahar, sirop de glucoza, oțet din alcool, sare iodata, pectina, suc 

concentrat de lămâie, usturoi granulat, ceapa deshidratata măcinata, conservant: benzoat de sodiu, cimbru 
măcinat, arpagic tocat, ghimbir 

DECLARATII NUTRITIONALE  
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 452 / kcal: 108 
Proteine: 1 g  
Glucide: 25,6 g 
din care zaharuri 18,4 g 
Grăsimi 0,2 g 

din care acizi grași saturați 0 g 
Fibre 0,5 g 
Sare 2 g 

KETCHUP PICANT - 50g 

INGREDIENTE: apa, zahar cristale, pasta de tomate 17%, otet, amidon modificat, sare, paprica iute, arome 

naturale si natural identice, conservanti: (E211,E202) 
 

DECLARATII NUTRITIONALE  
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 458 / kcal: 109,5 
Proteine: 1 g  
Glucide: 25,97 g 
din care zaharuri 18,4 g 
Grăsimi 0,2 g 

din care acizi grași saturați 0 g 
Fibre 0,5 g 
Sare 2 g 

MAIONEZA - 50g 

INGREDIENTE: Ulei de floarea soarelui 50%, apa, amidon modificat din porumb, MUSTAR da masa (apa, faina 

de MUSTAR, oțet din alcool, faina de GRAU, zahar, sare iodata, ulei de floarea soarelui, colorant riboflavina), 
zahar, sare iodata, oțet din alcool, suc concentrat din lamaie, acidifiant acid citric, stabilizator: guma xantan, 
conservant: sorbat de potasiu, coloranți( batacaroten, caramel). Antioxidant: calciu disodic EDTA. (produs 
pasteurizat) 
Contine alergeni: GLUTEN, MUSTAR 

DECLARATII NUTRITIONALE  
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 2807 / kcal: 671 
Proteine: 0,5 g  
Glucide: 2,9 g 
din care zaharuri 2,9 g 
Grăsimi 73 g 

din care acizi grași saturați 5,7 g 
Fibre 0 g 
Sare 0,94 g 

MAIONEZA CU USTUROI - 50g 

INGREDIENTE: ulei de floarea soarelui 50%, apa, usturoi deshidratat 7%, MUSTAR de masa(apa, faina de 

MUSTAR, oțet din alcool. faina de GRAU, zahar, sare iodata, ulei de floarea soarelui, colorant riboflavina), 
amidon modificat din porumb, otet din alcool, acidifiant (acid citric), sare iodata, zahar.conservant: sorbat de 
potasiu, stabilizator: guma xantan, antioxidant: calciu disodic EDTA. Produs pasteurizat. 
Contine alergeni: GLUTEN, MUSTAR 

DECLARATII NUTRITIONALE  
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 2926 / kcal: 699 
Proteine: 0,7 g  
Glucide: 3,1 g 
din care zaharuri 3 g 
Grăsimi 73 g 

din care acizi grași saturați 5,7 g 
Fibre 0,2 g 



 

Sare 0,94 g 

MAIONEZA CU TRUFE - 50g 

INGREDIENTE: Ulei de floarea soarelui 50%, apa, amidon modificat din porumb, MUSTAR de masa (apa, faina 
de MUSTAR, otet din alcool, faina de GRAU, zahar, sare iodata, ulei de floarea soarelui, colorant riboflavina), 
zahar, sate iodata, ciuperci 1%, otet din alcool, suc concentrat din lamaie, acidifiant (acid citric), stabilizator: 
guma xantan, conservant: sorbat de potasiu, coloranti (betacaroten, caramel), aroma de ciuperci. 
Antioxidant:calciu 

Contine alergeni: GLUTEN, MUSTAR 

DECLARATII NUTRITIONALE  

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 3029 / kcal: 724 
Proteine: 1,2 g  
Glucide: 0,2 g 
din care zaharuri 0 g 

Grăsimi 80 g 
din care acizi grași saturați 6,8 g 
Fibre 0 g 
Sare 0,99 g 

CHEDDAR- 50g 

INGREDIENTE: ulei de floarea soarelui 50%, apa, usturoi deshidratat 7%, MUSTAR de masa(apa, faina de 
MUSTAR, oțet din alcool. faina de GRAU, zahar, sare iodata, ulei de floarea soarelui, colorant riboflavina), 
amidon modificat din porumb, otet din alcool, acidifiant (acid citric), sare iodata, zahar.conservant: sorbat de 
potasiu, stabilizator: guma xantan, antioxidant: calciu disodic EDTA. Produs pasteurizat. 
Contine alergeni: GLUTEN, MUSTAR 

DECLARATII NUTRITIONALE  

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 2926 / kcal: 699 
Proteine: 0,7 g  
Glucide: 3,1 g 
din care zaharuri 3 g 

Grăsimi 73 g 
din care acizi grași saturați 5,7 g 
Fibre 0,2 g 
Sare 0,94 g 

BBQ- 50g 

INGREDIENTE: apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate, extract de malt, zahar, oțet din alcool, amidon 
,sare, condimente, colorant: caramel, suc concentrat din lămâie, aroma de fum. conservant: benzoat de sodiu, 
stabilizator: guma xantan. Produs pasteurizat 
 

DECLARATII NUTRITIONALE  

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 390 / kcal: 93,21 
Proteine: 3,2 g  
Glucide: 9,7 g 
din care zaharuri 3,4 g 

Grăsimi 3,8 g 
din care acizi grași saturați 0,2 g 
Fibre 0 g 
Sare 3,7 g 

MUSTAR- 50g 

INGREDIENTE: apa, faina de MUSTAR 20% (din UE si din afara UE), otet de 9º, zahar, faina de GRÂU, sare 
iodata, ulei de foarea soarelui, condimente, colorant alimentar (betacaroten, riboflavina) 
Contine alergeni: GLUTEN, MUSTAR 

DECLARATII NUTRITIONALE  

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 276,32 / kcal: 67 
Proteine: 4,37 g  
Glucide: 5,3 g 
din care zaharuri 0,86 g 
Grăsimi 4 g 

din care acizi grași saturați 0,24 g 
Fibre 3 g 
Sare 0 g 

 
CEAPA DULCE- 50g 

INGREDIENTE: ceapa rosie proaspata, zahar, otet alb(otet alimentar de fermentatie de alcool etilic rafinat si vin), 
ulei din floarea soarelui, sare, piper negru macinat 

 
DECLARATII NUTRITIONALE  

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 263,76 / kcal: 63 
Proteine: 1,12 g  
Glucide: 12,45 g 
din care zaharuri 4,74 g 

Grăsimi 0,95 g 
din care acizi grași saturați 0,23 g 
Fibre 1,31 g 
Sare 0,1 g 

CEAPA CROCANTA- 50g 

INGREDIENTE: ceapa rosie proaspata, zahar, otet alb(otet alimentar de fermentatie de alcool etilic rafinat si vin), 
ulei din floarea soarelui, sare, piper negru macinat 

DECLARATII NUTRITIONALE  

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 263,76 / kcal: 63 
Proteine: 1,12 g  
Glucide: 12,45 g 
din care zaharuri 4,74 g 

Grăsimi 0,95 g 
din care acizi grași saturați 0,23 g 
Fibre 1,31 g 
Sare 0,1 g 

 

 

 

 

 

 



 

TOPPINGS 

BACON - 20g 

INGREDIENTE:  piept de porc (origine UE), spata de porc, apa, dextroza, maltodextrina, LACTOZA, stabilizatori 
(triforfati, polif osfati), antioxidanti (ascorbat de sodiu, acid ascorbic, eritorbat de sodiu), corector de aciditate: 
(citrat de sodiu), potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), arome, aroma de fum, sare nitrica (sare, 
conservant: nitrit de sodiu), proteina vegetala di SOIA, acidifiant (lactat de sodiu), agenti de ingrosare 

(caragenan, quma de xantan), amidon modificat, proteina de porc, condimente, (produs din carne, fiert si afumat) 
Contine alergeni: LAPTE, SOIA 

DECLARATII NUTRITIONALE  
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 958 / kcal: 229 
Proteine: 26 g  
Glucide: 1 g 

din care zaharuri 0 g 
Grăsimi 22,5 g 
din care acizi grași saturați 2,8 g 
Fibre 0 g 
Sare 2,6 g 

BLUE CHEESE - 20g 

INGREDIENTE: LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag culturi de mucegai 
Contine alergeni: LAPTE 

DECLARATII NUTRITIONALE  
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 1448 / kcal: 346 
Proteine: 20 g  
Glucide: 0,7 g 

din care zaharuri 0,02 g 
Grăsimi 30 g 
din care acizi grași saturați 19 g 
Fibre 0,03 g 
Sare 0,35 g 

ROSII USCATE - 20g 

INGREDIENTE: rosii uscate (cu adaos de sare), ulei vegetal do floarea soarelui, usturoi, oregano, tarhon 
 

DECLARATII NUTRITIONALE  
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 1080,18 / kcal: 258 
Proteine: 14,1 g  
Glucide: 55,76 g 

din care zaharuri 37,59 g 
Grăsimi 3 g 
din care acizi grași saturați 1,9 g 
Fibre 12,3 g 
Sare 0 g 

CASTRAVETI MURATI - 20g 

INGREDIENTE: castraveti, apa, otet, sare, stabilizatori, clorura de calciu, aroma naturala (marar), regulator 
aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu, colorant: riboflavina 

DECLARATII NUTRITIONALE  
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 46,05 / kcal: 11 
Proteine: 0,33 g  
Glucide: 2,26 g 
din care zaharuri 1,06 g 

Grăsimi 0,2 g 
din care acizi grași saturați 0,052 g 
Fibre 1,2 g 
Sare 1,2 g 

ARDEI IUTE MURAT - 20g 

INGREDIENTE: ardei iute felii, apa, sare, regulator de aciditate, acid acetic, stabilizator: clorura de calciu (E509), 
conservant sorbat de potasiu (=202) <2000 pmm), colorant: riboflavina 
 

DECLARATII NUTRITIONALE  

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 230 / kcal: 55,04 
Proteine: 1,52 g  
Glucide: 11,7 g 
din care zaharuri 8 g 

Grăsimi 0,24 g 
din care acizi grași saturați 0,1 g 
Fibre 1,3 g 
Sare 0,84 g 

RUCOLA - 20g 

INGREDIENTE: Rucola poraspata 

DECLARATII NUTRITIONALE  

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 105 / kcal: 25 
Proteine: 2,58 g  
Glucide: 3,65 g 
din care zaharuri 0,08 g 

Grăsimi 0,66 g 
din care acizi grași saturați 0,08 g 
Fibre 1,6 g 
Sare 0,02 g 

CASTRAVETI MURATI - 20g 

INGREDIENTE: castraveti, apa, otet, sare, stabilizatori, clorura de calciu, aroma naturala (marar), regulator 
aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu, colorant: riboflavina 

DECLARATII NUTRITIONALE  

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 46,05 / kcal: 11 
Proteine: 0,33 g  
Glucide: 2,26 g 
din care zaharuri 1,06 g 

Grăsimi 0,2 g 
din care acizi grași saturați 0,052 g 
Fibre 1,2 g 
Sare 1,2 g 

DOVLECEL - 20g 

INGREDIENTE: Dovlecel proaspat pe grill 
 

DECLARATII NUTRITIONALE  

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 84 / kcal: 20,16 
Proteine: 1,21 g  
Glucide: 3,11 g 
din care zaharuri 2,5 g 

Grăsimi 0,32 g 
din care acizi grași saturați 0,1 g 
Fibre 1 g 



 

Sare 0,02 g 

HALLOUMI - 20g 

INGREDIENTE: Halloumi pe grill (LAPTE de vaca, LAPTE de oaie si capra, sare, menta, cheag non-animal) 
Contine alergeni: LAPTE 

DECLARATII NUTRITIONALE  

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 1343 / kcal: 321 
Proteine: 21,4 g  
Glucide: 3,6 g 
din care zaharuri 2,2 g 

Grăsimi 15,6g 
din care acizi grași saturați 8,1 g 
Fibre 0 g 
Sare 0,22 g 

CIUPERCI SOTE - 20g 

INGREDIENTE: Ciuperci proaspete pe grill 
 

DECLARATII NUTRITIONALE  

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 345 / kcal: 127 
Proteine: 4,41 g  
Glucide: 2,4 g 
din care zaharuri 0,7 g 

Grăsimi 12,08 g 
din care acizi grași saturați 2 g 
Fibre 0 g 
Sare 0,02 g 

AVOCADO - 20g 

INGREDIENTE: Avocado (99%), sare, antioxidant: acid ascorbic, corector de aciditate: acid citric (congelat rapid) 
 

DECLARATII NUTRITIONALE  

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 669,88 / kcal: 160 
Proteine: 2 g  
Glucide: 8,53 g 
din care zaharuri 0,66 g 

Grăsimi 14,66 g 
din care acizi grași saturați 2,12 g 
Fibre 6,7 g 
Sare 0,2 g 

ANANAS - 20g 

INGREDIENTE: Ananas pe grill( ananas felii, apă, zahăr, corector de aciditate (acid citric), (produs sterilizat)) 
 

DECLARATII NUTRITIONALE  

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 205,15 / kcal: 49 
Proteine: 0 g  
Glucide: 12,3 g 
din care zaharuri 5,9 g 
Grăsimi 0 g 

din care acizi grași saturați 0 g 
Fibre 0,8 g 
Sare 0 g 

 

BAUTURI 

LIMONADA – 380ml 
INGREDIENTE: 
Lamaie, zahar, menta proaspata 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 117 / kcal: 47 
Proteine: 1,1 g  
Glucide: 9 g 

din care zaharuri 2,5 g 
Grăsimi 0,3 g 
din care acizi grași saturați 0,002 g 
Fibre 2,8 g 
Sare 0,2 g 

PEPSI – 500ml 
INGREDIENTE: 
Apa, dioxid de carbon, sirop de fructoza din porumb, zahar, colorant: caramel (E150d), acidifiant: acid fosforic, 
cofeina, aroma naturala de cola. 
 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 120 / kcal: 28 
Proteine: 0 g  
Glucide: 7 g 

din care zaharuri 7g 
Grăsimi 0 g 
din care acizi grași saturați 0 g 
Fibre 0 g 
Sare 0 g 

PEPSI ZERO – 500ml 
INGREDIENTE: 
Apa, dioxid de carbon, colorant(caramel cu sulfit de amoniu), indulcitori(aspartam, acesulfam de potasiu), 
acidifianti(acid fosforic, acid citric), corector de aciditate(citrati de sodiu), arome, cafeina. 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 2 / kcal: <1 
Proteine: 0 g  
Glucide: 0 g 

din care zaharuri 0 g 
Grăsimi 0 g 
din care acizi grași saturați 0 g 
Fibre 0 g 
Sare 0,1 g 



 

7UP – 500ml 
INGREDIENTE: 

Apa, dioxid de cacrbon, acidifianti (acid citric, acid malic), aroma naturala de lamaie si lamaie verde (lime), corector 
de aciditate (citrati de sodiu), conservant (benzoat de sodiu), indulcitori (aspartam, acesulfam K). 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 2 / kcal: <1 
Proteine: 0 g  
Glucide: 0 g 
din care zaharuri 0 g 
Grăsimi 0 g 

din care acizi grași saturați 0 g 
Fibre 0 g 
Sare 0,04 g 

LIPTON (gust lamaie) – 500ml 
INGREDIENTE: 

Apa, zahar, acidifiant (acid citric), extract de ceai negru (0,14%), suc de piersica din concentrat (0,1%), aroma, 
corector de aciditate (citrati de sodiu), antioxidant (acid ascorbic), indulcitor (glicozide derivate din steviol); 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 82 / kcal: 19 
Proteine: 0 g  
Glucide: 2g 
din care zaharuri 2 g 
Grăsimi 4,7 g 

din care acizi grași saturați 4,5 g 
Fibre 0 g 
Sare 0, 09g 

LIPTON (gust piersica) – 500ml 
INGREDIENTE: 

Apa, zahar, acidifiant (acid citric), extract de ceai negru (0,14%), suc de piersica din concentrat (0,1%), aroma, 
corector de aciditate (citrati de sodiu), antioxidant (acid ascorbic), indulcitor (glicozide derivate din steviol) 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 82 / kcal: 19 
Proteine: 0 g  
Glucide: 2g 
din care zaharuri 2 g 
Grăsimi 4,7 g 

din care acizi grași saturați 4,5 g 
Fibre 0 g 
Sare 0, 09g 

MIRINDA – 500ml 
INGREDIENTE: 

Apa, sirop de fructoza-glucoza, suc de portocale obtinut din suc concentrat de portocale (4%), dioxid de carbon, 
acidifiant (acid citric), conservant (sorbat de potasiu), antioxidant (acid ascorbic), arome, indulcitori (acesulfam de 
potasiu, sucraloza, stabilizator (guma arabica), coloranti (beta-apo-8-carotenal (C30), beta caroten) 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 134 / kcal: 31 
Proteine: >0,5 g  
Glucide: 7,8 g 
din care zaharuri 7,8 g 
Grăsimi 0 g 
din care acizi grași saturați 0 g 

Fibre 0 g 
Sare 0,03 g 

PRIGAT PORTOCALE – 500ml 
INGREDIENTE: 
Apa, zahar, concentrat din portocala (1.3%), corector de aciditate (acid citric), stabilizatori (guma de celuloza, 

guma arabica, pectine), antioxidant (acid ascorbic), coloranti [caroteni, Beta-apo-8`-carotenal (C30)], arome 
naturale 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 194 / kcal: 46 

Proteine: 0 g  
Glucide: 11,4g 
din care zaharuri 11,14g 
Grăsimi 0 g 
din care acizi grași saturați 0 g 

Fibre 0 g 
Sare >0,03 g 

  



 
 


